

Mose Agat

- Gir energi og kontakt med naturen
- Moseagat er assosiert med natur og landbruk, og kan gi deg en ny start på ting du ønsker å endre i livet ditt. Noen ganger kalt Dendritt Agat. På grunn av sine vakre dendrittformasjoner, er Moseagat forbundet med naturånder som gir jorden energi til helbredelse. Sett Moseagat rundt planter for å fremme bedre vekst! Den milde energien fra Moseagat oppfordrer brukeren til å sette pris på og nyte hvert øyeblikk på jorden, og bistår planeten i sin healing.
- Kjent av noen som en "fødsel" krystall som kan hjelpe jordmødre i sitt arbeid, er Moseagat en stein for nye begynnelse, og fremmer frigjøring fra gamle vaner. Moseagat tiltrekker seg også rikdom og overflod og forbedrer selvfølelse, og bidrar til å frigjøre frykt. Moseagat trøster og beroliger følelsesmessige sår. Bruk Moseagat for å balansere hjerte-chakra for å slippe stress. Moseagat hjelper mot depresjon, særlig når det er forårsaket av ubalanser i hjernen.
- Fysiske problemstillinger og plager: Alzheimers sykdom, ryggsmertor, bakterielle infeksjoner, blod, kropp, fødsel, sirkulasjon, forkjølelse, konsentrasjon, Krohns sykdom, dehydrering, fordøyelse, fordøyelsessystemet, fokus, healing, healing etter kirurgi, helse, infeksjon, lymfesystemet, hukommelse, fysisk helse, fysiske traumer, hud, virusinfeksjoner og virus
- Emosjonelle problemstillinger og plager: Beroligende, beroligende på dyr, medfølelse, skyldfølelse, humørsvingninger og relasjoner
- Spirituelle problemstillinger og plager: Å kommunisere med dyr, kommunikasjon med planter, healing av jorden, healing, gi rikdom

Moseagat er en varietet av kalsedon med mørke inneslutninger i et dendrittisk mønster.

Inneslutningene kan ligne trær, grener, blad eller mose. Mineralet brukes som smykkesten.

Agat er generelt styrkende på helse og hjerte og styrker også selvfølelsen/selvtilliten.

Agat konsentrerer og fokuserer energien omkring et spesielt område, eller en ubalanse. Fungerer som en "støvsuger", som suger opp alt det overflødige.

Ved smerte legges den på det smertefulle stedet.

Agat er en halvedelsten. Kalsedon-agat finnes i geodeform. En geode blir ofte delt i to, eller delt i tynne flate skive avskjær. De er ofte polerte eller lakkerte for å fremheve glans når de kjøpes i markedet. Varianter som på engelsk kalles «gemstone» (smykkestein / juvelstein) brukes til smykker. Varmebehandling kan forbedre steinens farger eller klarhet. Agat er ofte tromlet til runde smykkesteiner.

Tromlet dekorstein til hagebruk og tromlet singel blir laget av stein-melet Edelsplitt. Brukes for å bleke asfalt og andre betong varianter i mur, blokk og tillaget stein til ute og inne bruk.

Agat er knyttet med kalsedon, som dannes i gassbobler i vulkansk lava. Båndene er nesten fargeløse med skygninger av hvitt, grått, gråblått, brunt, gult, rosa, rødt eller svart. Når de

ligger i flate, parallelle lag, kalles det Onyx – et navn som også brukes om kremhvite agat, eller når båndene er svarte og hvite. Sardonyx har bånd med sarder, og i blonde-agat er de lyseblå. Moseagat er ikke båndet, men har moseaktig grønn koloritt, med brun geotitt eller svarte manganoksider i kalsedonen.

